Совет депутатов муниципального образования – Токаревское   сельское поселение   Касимовского муниципального района
Рязанской области
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
            «04» декабря  2018 г.                                                                              № 185
с. Токарево
О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества

В соответствии с законом Рязанской области 87-ОЗ от 19.11.2018 года «О внесении изменений в статью 2 Закона Рязанской области «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения» (в Закон Рязанской области от 5 декабря 2014 г. N 87-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения"), руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 г., Законом Рязанской области от 5 августа 2015 г. N 56-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов, связанных с разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности", Уставом муниципального образования - Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов МО - Токаревское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему решению по акту приема-передачи.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликованию в    "Информационном бюллетене" муниципального образования - Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района   Рязанской области.
Председатель Совета депутатов,
глава муниципального образования —
Токаревское сельское поселение                                                     В.И. Симуков
Приложение № 1
к решению Совета  депутатов Токаревского сельского     поселения
№ 185 от 04.12.2018 года
 ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества

	  Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	Раздел 2. Муниципальное имущество, не закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями на праве хозяйственного ведения или оперативного управления

	1) недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь или протяженность, кадастровый номер объекта

	2.1.1
	Сооружение: водонапорные сети, водонапорная башня, артезианская скважина
	с. Токарево, Касимовского района Рязанской области
	протяженность 4780 м.,
К№ 62:04:0000000:680

	2.1.2
	Сооружение: водонапорные сети, водонапорная башня, артезианская скважина
	д. Сорокино, Касимовского района Рязанской области
	протяженность 1638 м.,

К№ 62:04:1800101:243

	2.1.3
	Сооружение: водонапорные сети, водонапорная башня, артезианская скважина
	д. Сидорово, Касимовского района Рязанской области
	протяженность 12 м.,

К№ 62:04:1780101:107

	2.1.4
	Сооружение: водонапорные сети, водонапорная башня, артезианская скважина
	д. Шепелево, Касимовского района Рязанской области
	протяженность 17м..
К№ 62:04:0000000:683

	2.1.5
	Шахтный колодец
	д. Бреево, Касимовского района Рязанской области
	глубина 7..м.
Инв. №  11245253611

	2.1.6
	Шахтный колодец
	с.Лом, Касимовского района Рязанской области
	глубина 7 ..м.
Инв. №  11245253612